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PROTOKÓŁ Nr 21.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 21 październik 2024 roku o godz.: 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu 

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu 

Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, 

wicestarosta przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Przekazanie placu budowy- Grębanin Oddział Leczniczo- Rehabilitacyjny, 

• Koncert Patriotyczny- Kościół pw. Św.  Marcina w Kępnie, 

• Konwent Powiatów Polskich omawiane tematy: 

o  służba zdrowia, szpitale, Elektroniczna Dokumentacja 

Medyczna 

o finansowanie jednostek samorządu terytorialnego,  

o spotkanie z Wojewodą Wielkopolską dotyczące Funduszu 

Rozwoju Dróg – omówienie zasad i finansowania programu, 

kryteria wyboru wniosków, transport publiczny- dopłaty,  

• Powiatowa Rada ds. Osób Niepełnosprawnych, 
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• Spotkanie z Dyrektorem Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kępnie, 

II. W punkcie drugim wicestarosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał 

zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyznania nagrody 

jubileuszowej Dyrektorowi Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kępnie oraz 

sposobu określenia jej ustalenia, obliczenia i wypłaty. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg gminnych w 

miejscowości Bralin, gmina Bralin. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

III.  W punkcie trzecim wicestarosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał 

Rady Powiatu Kępińskiego: 

 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024. 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXVII/355/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego. 

 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego sprawie udzielenia Powiatowi 

Dzierżoniowskiemu pomocy finansowej na usuwanie skutków powodzi. 

 

4. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz 

niepodatkowych należności budżetowych, stanowiących dochody budżetu 

Powiatu Kępińskiego innym instrumentem płatniczym. 

 

5. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmniejszenia opłat za wymianę 

dowodów rejestracyjnych mieszkańców miejscowości Mroczeń. 

 

6. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego  w sprawie ustalenia wysokości opłat i 

kosztów związanych z usunięciem i przechowaniem pojazdów w roku 2025. 

 

7. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

rodzaju zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające według algorytmu w 2024 

roku dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, wynikających z ustawy o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia w 

razie konieczności do zaopiniowania właściwej komisji rady a następnie 

wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego 
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IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

 

1. Wniosek o przyznanie nagrody jubileuszowej dla Dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Kępnie. Zarząd zapoznał się z wnioskiem i 

zaopiniował go pozytywnie.  

2. Pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, 

informujące o szczegółowych danych dotyczących projektu „Płomień 

Inspiracji: spotkania Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, do którego 

wnioskował o wsparcie finansowe. Zarząd po zapoznaniu się z pismem i 

dyskusji, w związku z brakiem wolnych środków w budżecie powiatu na 

sfinansowanie przedsięwzięcia zaopiniował wniosek negatywnie.  

3. Zarząd zapoznał się z pismem, które zostało wystosowane do podmiotów 

prowadzących apteki ogólnodostępne na terenie powiatu kępińskiego. Pismo 

informuje w/w podmioty, że Zarząd Powiatu Kępińskiego uznaje, że praca 

aptek w dni wolne od pracy i święta jak i w porze nocnej gwarantuje 

zaspokojenie potrzeb ludności w zakresie dostępności do usług w 2025r. 

4. Zarząd zapoznał się również z pismami, które zostaną wystosowane do 

UOKIK oraz MR z prośbą o zaopiniowanie i wniesienia ewentualnych uwag 

do projektu uchwały Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 

Kępińskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do 

udzielania ulg. 

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 46.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 października 

2024 r. w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Dyrektorowi Powiatowej 

Biblioteki Publicznej w Kępnie oraz sposobu określenia jej ustalenia, obliczenia i 

wypłaty. 

 

2. Uchwała Nr 47.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 października 

2024 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia odcinka drogi do kategorii 

dróg gminnych w miejscowości Bralin, gmina Bralin. 

 

IV. Wnioski i wolne głosy 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

 

Protokołował: M. Osada  


